
 
平成 23年 6月 30日 

各 位 

上場会社名 株式会社キユーソー流通システム 
本店所在地 東京都調布市小島町１丁目３２番地２ 
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  岡 宗  直 樹 
コード番号 ９ ３ ６ ９  東 証 第 一 部 
問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長  一瀬  治郎 

（TEL．０４２－４４１－０７１１） 
 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

当社は、平成 23年 6月 30日（木）開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更について決

議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

1. 変更の理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への魅力を高め長期的に保有してい

ただくことを目的に、株主優待制度を実施してまいりました。株主優待制度開始より１０年が経過し、当初

の目的については一定の効果を上げることができましたが、株主優待制度実施に係る事務費用は増加傾向に

あります。このような状況を踏まえ、株主の皆様に対する、より公平な利益還元および株主優待制度の充実

の観点から検討を重ねてまいりました結果、保有株式数に応じた優待内容の基準を変更させていただくこと

といたしました。株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、本日付で発表いたしました「配当予想の修正に関するお知らせ」のとおり、平成 23年 11月期の期

末配当金につきましては、前回予想の 1株当たり８円から 1円増額し、９円とさせていただく予定です。 

 

2. 変更の内容 

＜変更前＞ 

所有株式数 優待内容 

 100株以上     5,000株未満 3,000円相当のジェフグルメカード 

5,000株以上       10,000株未満 5,000円相当のジェフグルメカード 

10,000株以上 10,000円相当のジェフグルメカード 

＜変更後＞ 

所有株式数 優待内容 

100株以上     500株未満 1,000円相当のジェフグルメカード 

500株以上    1,000株未満 3,000円相当のジェフグルメカード 

1,000株以上    5,000円相当のジェフグルメカード 

 

3. 実施時期 

 平成 23年 11月 30日現在の株主名簿に記録された株主様より実施させていただきます。 

以上 


